متن تصحیح شده کتاب کسان، که اسحاق آریزبرگ آن را تصحیح و انتشارات بریل در سال ۱۹۲۲-۱۹۲۳ منتشر کرده است. نیز نام قصص الانبیاء را در صفحه عنوان عربی‌اش دارد.

۱۸. در قدیم ترین نسخه‌های برجای مانده از مجموعه کسان (برلین ۱۰۲۴، مورخ ۱۲۰۳/۱۲۰۳؛ موزه بریتانیا ۴۹۷، مورخ ۶۱۷/۱۲۲۰؛ لندن ۸۹۰، مورخ ۷۸۱/۱۳۷۹) برگ‌ها در آغاز نسخه‌ها به دست نسخه نویسان بعدی استفاده شده یا آسیب دیده است؛ به صورتی که مسئله‌ای درباره ایده‌ای روشن از نحوه عنوان گذاری اصلی این اثر وجود ندارد.

۱۹. در این باره نیز رک، به: سخاوی، اعلان، ص ۵۲۲. حاجی خلیفه: کشف الظنون، ج ۴، ص ۹۲۳. ذیل کتاب حاجی خلیفه: کشف الظنون، ج ۲، ص ۲۲۷-۲۲۸.